㈱山形互助センター天王閣

□　喪主宅　□故人宅

〒

食品盛篭 － 1 １６，２００円（税込）× 基

食品盛篭 － 2 ２１，６００円（税込）× 基

菓子盛篭 － 1 １９，４４０円（税込）× 基

菓子盛篭 － 2 ２１，６００円（税込）× 基

お届け日 月 日（　　　　） 午前　　　・　　　午後

お届け場所

FAXが届き次第、確認のお電話をさせて頂きます。電話確認をもちましてご注文を確定いたします。
17時以降は翌朝の確認となる場合がございますのでご了承ください。
ご不明な点がございましたら、ご連絡下さいます様お願い申し上げます。

携帯

□食品盛篭

□菓子盛篭

支払方法 □天王閣窓口にてお支払い（現金） □請求書郵送 (お支払い予定日：　　　月　　　日）

備考

<名札>

お
申
込
者
情
報

住所

請求書名
（会社名）
申込者

（担当名）
様 電話

電話番号

納棺日時 　　　　月　　　　 日　　　　 時　　　　 分 通夜会場

葬儀日時 　　　　月　　　　 日　　　　 時　　　　 分 葬儀式場

TEL：　023-653-4122 FAX：　023-653-4022 / /

送
り
先
情
報

喪主名 様　 住
所

故人名 様

弊社使用欄
確認者 発注者

盛篭　　注文書
▼お問い合わせ・ご注文はこちらまで